RADA POWIAIZV
w KETRZYNIE

Zalacznik Nr 8

do uchwaty Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XXXIII/214 /2009 z dnia 29 kwietnia 2009 r.

zmieniajacy zalacznik Nr 9

do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XXVIIi/ 188/2008 z dnia 18 grudnia 2008 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2009 roku

(w ztotych)
Klasyfikacja Nazwa Dotacje Wydatki z tego:
ogblem ogoblem
Dzi |Rozd| § (7+11) Wydatki w tym: wydatki
al | ziat biezace wynagrodzeni| pochodne od dotacje majatkowe
a wynagrodzei
1 2 3 4 5 6 7 & g 10 11
600 TRANSPORT i LACZNOSC 3103 918 17 492 528 2138 000 2138 000 15 354 528
60014 Drogi publiczne Powiatowe 3103918 17 492 528 2 138 000 2 138 000 15 354 528
2310 |Dotacje celowe przekazane 365 000 365 000 365 000
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst
Dotacja celowa przekazana 25000 25000 25000
gminie Reszel na zadania biezace
zimowe utrzymanie ulic
owiatowych
Dotacja celowa przekazana 250 000 250 000 250 000
Gminie Miejskiej Ketrzyn na
wykonywanie funkcji zarzadu
drogami powiatowymi
Dotacja celowa przekazana 90 000 90 000 90 000
gminie Korsze na wykonywanie
funkcji zarzadu drogami
powiatowymi
2330 |Dotacje celowe przekazane do 1773 000 1773000 1773000

samorzadu wojewodztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumienia z
liednostka samorzadu
wojewodztwa (zarzgdzanie

drogami powiatowymi) w 2008 r.




6610

Dotacje celowe przekazane
gminie na inwestygje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien miedzy
jst

200 000

206 000

Przebudowa drég i chodnikow w
Korszach

100 000

100 000

Przebudowa drog i chodnikéw w
Reszlu

100 000

100 000

6610

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumiens miedzy jst

1 492 466

6630

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozunien miedzy jst

4 446 024

4 446 024

Przetudowa drogi powiatowej Nr
1735 N Ketrzyn- Nakomiady na
odcinlu Ketrzyn- Nowa Wies -
Cmentarz Kemunalny

2686 024

2686024

Odnowa nawierzchmni drogi
powiatowej 1725N Barciany -
Srckowo

1 600 000

1 600 000

Wykonanie dokumentacji na
remont ulic: Sienkiewicza,
Zeromskiego, Pomorskiej i
Kwiatowej w Ketrzynie

20 000

90 000

Wrykonanie dokumentacji
technicznej na przebudowe ulic
Willowej i Slonecanej w Ketrzynie

70 000

70 000

6619

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumiefl miedzy jst

1611452

6638 i
6639

Dotacja celowa przekazana do
samorzadu wojewddztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

10 708 504

10 708 504

Przebudowa ulicy Zbozowej,
Ushugowej 1 Rzemiesinicze) w
Ketrzynie

3250130

3250 130

Przebudowa drogi powiatowej Nr
1711N Aptynty - Asuny - Swicty

Kamien - Wilczyny - Srokowo —

366 000

366 000




droga wojewddzka 630 na
odcinku od km +3 000,00 do km
+4 400,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr
1711N Aptynty - Asuny - Swigtu
Kamien — Wilczyny — Srokowo —
droga wojewddzka Nr 650 na
odeinku od km +12 305,00 do
km +18 255,00 o dl. 5,95 km

7092374

7 092 374

630

Turyatyka

11 860

11 860

63003

|Zadania w zakresie

upowszechniania turystyld

11 860

11 860

6639

Dotacja celowa przekazana do
samorzadu wojewodziwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

11 860

11 860

750

Administracja publiczna

5 490

5 490

5 490

75075

Promocja jst

5480

5490

5490

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewoddziwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumienia =z
liednostka samorzadu
wojewodztwa (utrzymanie biura
w Brukseli) w 2008 1.

5490

5490

5490

852

Pomoc spoleczna

54 267

1238938

1238 938

1184 671

85201

Placowki opiekuiiczo-
wychowawcze

989 677

988 677

989 677

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

2939

2939

2939

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

986 738

986 738

986 738

85204

Rodziny zastgpcze

54 267

249 261

249 261

194 994

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

7 506

3110

Swiadczenia spoteczne

7 906

7 906




2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumieni miedzy jst

46 361

3110

Swiadczenia spoleczne

46 361

46 361

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumienl miedzy jst

4711

4711

4711

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

1980 283

190 283

190 283

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

14 203

14 202

14 203

85311

Rehabilitacja zawodowa 1
spoleczna osdb
niepelnosprawnych

14 203

14 203

14 203

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst (dla
powiatu wegorzewskiego na
dofinansowanie kosztow
funkcjonowania Warsztatow
Terapii Zajeciowe])

14 203

14 203

14 203

900

Gospodarka komunalna i
ochrona érodowiska

1000

1000

1 000

90095

Pozostata dziatalnosc

1000

1000

1000

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

1000

4300

Zakup ushug pozostatych

1000

1 000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1000

1000

1 000

92116

Biblioteki

1000

1000

1000

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewodztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumienia z
jednostks samorzadu
wojewodztwa

1 000

1000

1600

OGOLEM

3159185

18 765 019

3 398 631

370 701

2 699

3 343 364

15 346 388
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